
. . . 
11111111111111 11111111111111111111111111111111111/l lllllllllllll li llll MAGISTRÁT M~STA OPAVY Spi.~ 

,.aatelna -1 O· MMOPP00HQYJM 

OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0637/2017 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

ec.o: o 1. 09. 2017 
C.J.:_ťt.ff.t/~/1..„„ htL 

Pllcl1y „„.„„ ... „J Pot. ~ .f.. ............ . 

datum v stavení ob.ednávk : 14.08.2017 
objednatel: 
Statutární město Opava 
se sídlem Horní nám. 0/69, 74626, Opava 
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Zastoupení: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

5eabx4t 
Česká spořitelna a.s. 
27-1842619349/0800 
Vltavský Pavel Mgr. Bc. 
Vedoucí odboru majetku města 
Bednářová Irena Ing. 
553 756 816 

e-mail: irena.bednarova opava-cit .cz 

číslo zakázk : 
dodavatel: 
FULL CAPACITY s.r.o. 
se sídlem Myslbekova 685/19, 16900 Praha 
IČ : 02088843, DIČ: CZ02088843 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu: 
e-mail: 

íd7237s 
Fio banka, a.s. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 215414 

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: 
dodání instalace chytré solární lavičky CAPASITTY v Opavě 

Počet příloh : 

S ednaná úplata: 133 100,00 Kč 
Splatnost úplat do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli 
Doba dodání: do 31 .10.2017 
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní nám. 0/69 
Odběratel prohlašuje, že v prípadě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 platnému od 1. 1. 2008, které 
je predmětem objednávky, bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané 
hodnot . 
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo 
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prilohou musí být objednateiem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací 
list, predávaci protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavrené na základě této 
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
V pripadě prodlení dodavatele s rádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavřené smlou odstou it. 
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze ůplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě 
musí b · t ffetí ob·ednávk dodavatelem doručeno ob'ednateli. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek 
včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni. je 
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrení této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 
odmínk roto . ab s rávce re istru smluv zaslal otvrzenl o uvere·nění smlouv také druhé smluvní straně. 

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývaj ící rádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, 
že osoba akce tu·ici ode isu·ici za ně· tuto ob·ednávku ·e o rávněna tak činit. 

Datum: Z. 

FULLC 
Mys 

16 
Cz 
I 

. 
. 
• 

za dodavatele: 

CITY 

Petr Patočka 
Jednatel FULL CAPACITY s.r.o. 



' . 

Základ 

Ostrovní systém, wifi, USB 
dobídjení, lakový pozink plech, 
modřínové dřevo 

Příplatky 

Provedení nerez 

Jasan/dub 

Měřící zařízení - výroba el. atd. 

Senzory - kvalita ovzduší, hluk 

Bezdrátové dobíjení 

Antigraffiti nátěr 

Množstevní slevy 

3- 5 ks 

5- 10 ks 

1 O a více kusů 

Služby 

Doprava 

Instalace 

Pozáruční servis 

FULL CAPACITY S.R.O. 

Cenová 
nabídka chytré 

solární lavičky 

CAPASITIY 
Cena bez DPH Cena s DPH 

15kč / km 

500 kč I hod 

100000 

10000 

6000 

6000 

15000 

7000 

3000 

3% 

5% 

10% 

5000 

121000 

12100 

7260 

7260 

18150 

8470 

3630 

celkový počet km cesta 
tam i zpět 

nezahrnuje materiál 



Full Capacity s.r.o. 

Řeznická 20, Praha 1, 11 O 00 

www.fullcaoacitv.cz 

www.capasjtty.com 




